PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2019

     № 109
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 27.08.2018 № 312 «Об утверждении программы по оздоровлению финансов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2018-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования                   «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрация Хасынского городского округа от 27.08.2018 № 312 «Об утверждении программы по оздоровлению финансов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2018-2020 годы» (далее- Постановление), изложив преамбулу Постановления в новой редакции:
«В соответствии со статьей 10 Закона Магаданской области                       от 09.12.2015 № 1969-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Магаданской области», с постановлением Правительства Магаданской области                     от 17.01.2019 № 15-пп «О соглашениях, предусматривающих меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов городских округов Магаданской области в 2019 году»               (далее – Соглашение), постановлением Администрации Хасынского городского округа от 07.02.2019 № 51 «О реализации в 2019 году соглашения, предусматривающего меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Хасынского городского округа», в целях увеличения поступлений доходов и оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ», на основании Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа                                                 п о с т а н о в л я е т:».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета финансов Хасынского городского округа.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                      Глава

Хасынского городского округа

        Б.В. Соколов